Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, limpeza do

córrego, localizado dentro do terreno servidão de rede elétrica, na Rua João Pereira de Campos, Santa

Cecília.

REQUERIMENTO N° 1646/2015
Autor. CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. LIMPEZA DO
CÓRREGO. LOCALIZADO DENTRO DO TERRENO SERVIDÃO DE
REDE ELÉTRICA, NA RUA JOÃO PEREIRA DE CAMPOS, SANTA
CECILIA.

PROTOCOLO GERAL N° 205512015
Data: 15/10/2015 - Ho ário: 13:47

11111111111111111111111

APROVADO
1 D OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, no terreno de servidão de rede de distribuição de energia elétrica, localizado na

referida rua, passa um córrego que está exalando mal cheiro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, limpeza do córrego, localizado dentro do terreno servidão de rede elétrica,

na Rua João Pereira de Campos, Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO iikRA-MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

ador Magrão

	Page 1